V.S.T. TILLERS TRACTORS LTD.



CIN- L34101KA1967PLC001706



Regd. Office: Plot No.1, Dyavasandra Industrial Layout, Whitefield Road, Mahadevapura Post, Bengaluru - 560 048. Ph: 080-67141111, e-mail: investors@vsttractors.com www.vsttractors.com

NOTICE

(For Attention of Shareholders of the Company)

Sub: Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF).

This Notice is hereby given pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules 2016 ("the Rules"), as amended from time to time, that dividend declared for the financial year 2012-13, which remained unclaimed for a period of seven years will be transferred to the IEPF account on 15th September 2020.

With reference to provisions of Section 124 (6) read with the Rules, all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years of more, shall also be transferred by the Company to IEPF constituted under Section 125 of the Companies Act, 2013 as per the procedure set out in the Rules.

The Company will not transfer such shares to IEPF where there is a specific order of the court / Tribunal / statutory authority for refraining transfer of such shares or where the shares are hypothecated / pledged under the Depositories Act, 1996.

Adhering to the various requirements set out in the Rules, the Company has communicated individually to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF, for taking appropriate action(s).

The Company has uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF on its website at www.vsttractors.com. Shareholders are requested to refer to the web-link http://www.vsttractors.com/investors/upaid-dividends to verify the details of their unencashed dividend and shares liable to be transferred to IEPF.

As per the above mentioned rules shares held in physical form are liable to be transferred to IEPF Authority, by issuing new share certificates and upon issue of such new share certificates, the original share certificate(s) which stand registered in your name will be deemed cancelled and non-negotiable.

In case shares are held in demat form and are liable to be transferred to IEPF Authority, the Company will execute Corporate Action for transfer of shares in favour of the Demat account of the IEPF.

Shareholders may note that the shares and benefits accrued thereon which are transferred to IEPF from time to time, can be claimed after following the procedure prescribed by the Rules.

Shareholders are requested to claim the dividend declared for the financial year 2012-13 and onwards before the same is transferred to the IEPF.

The shareholder may further note that the details made available by the Company on its website shall be deemed adequate notice in respect of issue of duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Authority pursuant to the Rule.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by 15th September 2020 (Due date for transfer), the Company shall, with a view to complying with the requirements set out in the Rules, transfer the shares to the IEPF Authority as per procedure stipulated in the Rules, without any further notice.

Please note that no claims shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amounts and shares transferred to IEPF. The shareholders may claim the dividend and corresponding shares transferred to IEPF including all benefits accruing on such shares, if any, from the IEPF Authorities after following the procedure prescribed in the Rules and the same is available at IEPF website i.e., www.iepf.gov.in.

Please feel free to contact the Company / Registrar & Transfer Agent, in case you have any claim / queries at the following address:

Name & Address of the Company Name

The Company Secretary,

V.S.T. Tillers Tractors Limited.

Plot No.1, Dyavasandra Indl. Layout, Whitefield Road, Mahadevapura P.O. Bengaluru - 560 048.

Ph: 080 - 67141111

E-mail: investors@vsttractors.com

Name & Address of Registrar & Transfer Agent Integrated Registry Management

Services Pvt Ltd.

Unit: VST Tillers Tractors Ltd. No.30, Ramana Residency, 4th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 003. Ph: 080 - 23460815 to 818 Fax: 080 - 23460819

E-mail: irg@integratedindia.in for V.S.T. TILLERS TRACTORS LIMITED (Sd/-) Chinmaya Khatua Company Secretary

Place: Bengaluru Date: 12/06/2020

ವಿ.ಎಸ್.ಟಿ. ಟಿಲ್ಲರ್ಸ್ ಟ್ರಾಕ್ಟರ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್



CIN- L34101KA1967PLC001706



ನೋಂದಾಯತ ಕಚೇರಿ: ಪ್ರಾಟ್ ನಂ. 1. ದ್ವಾವಸಂವ್ಯ ಇಂಡ್ಯೂಯಲ್ ಎರಿಯ, ವೈಟ್ಫ್ಫ್ ರೋಡ್, ಮಹವೇಷಪುರ ಅಂಟೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 048. ಫೋನ್: 080-67141111, ಇಮೆಲ್: investors@vsttractors.com ವೆಬ್ಸ್ಫ್ಫ್ www.vsttractors.com

ನೋಟೀಸ್

(ಕಂಪನಿಯ ಪೇರುದಾರರ ಗಮನಕ್ಕೆ)

නිස්රා: ස්සේප්යාප්ර එජුම ක්ඡුා රජුම් හිතුර් (හතුස්කණි) ජරක්ෂරා ජපසුම ස්පේර්ජ ක්රායේෂ්

තව තවේ මිස්තුන්මණයන්ම සෑමේනිසරේ විනුත සාමා රණ විධා නැතිතේ (එදි වියා ත්ති එමුත්වීම්ගෙන්, ගැන සම සාමා ක්රායනයම්) විශාක්වීම 2016 (විශාක්වීම)ට භාඛාගතුවීම තරුගෙන් සාමාවේ ජාගේතකුරුම්ගිරටට පදිවිණ ක්රාය 2012–19දි අඩිබෙඩිවූ එකුතුවෙන් වාජා සමාවීමට නැතමවී රණ ණිජට භාම්ධතු පත්තු සිතාවේ 15ණ තිවුවාගේ 2020 රාසා සාමාවීම සාමේ ක්ෂාවේණපවතුන්.

ವಿರುಮಗಳನ್ನು ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಪ್ರಕರಣ 124 (6)ರ ಉಪಲಂಧಗಳ ಅನುಸಾರ ಮಳು ನಿರುತರ ವರ್ಷಗಳಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಇದಕ್ಕೂ ಹೆಚ್ಚಿನ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಅಂಥಾಂತನ್ನು ಪಾತನೆ ಮಾಡಿಲ್ಲದ ಮತ್ತು ಹೆಗ್ಗುವ ಅಂತಿಯ ಪ್ರಕರಣ ಕೆ. ಹೆಚ್ಚುವ ಮತ್ತು ಹೆಗುವಿರುವರುಗಳು ಇದನ್ನು ಕೇಳೆ ಪಡೆದುಕೊಂಡಿಲ್ಲದ ಸಂಬಂಧದಲ್ಲಿ ಅಂತಹ ಎಲ್ಲಾ ಹೇರುಗಳನ್ನು ಸಹ ಕೂಪೆಗಳ ಅನ್ನು, 2013ರ ಪ್ರಕರಣ 125ರ ಅಸ್ತಯ ರಚನೆಯೂಗಿರುವ ವಾಜಿಸಿಎಫ್7ಗೆ ಕಂಪನಿಯ ನಿಯಮಗಳಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿದುವ ಕ್ರಮಾವಳಿಗಳ ಅನುಸಾರ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡಲಾಗುವುದು.

ನ್ಯಾಯಾಲಯ/ ಕ್ರಿಬ್ಯುನಲ್/ಶಾನನಬದ್ದ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ ಯಾವ ಹೇರುಗಳನ್ನು ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡದಂತೆ ನಿರ್ದಿಷ್ಟವಾಗಿ ಅದೇಶ ಹೊರಡಿಸಿದರೂ ಅಂತಹ ವೇರುಗಳನ್ನು ಅಥವಾ ಡಿಪಾಸಿಸಿರೀಸ್ ಕಾಯ್ದೆ 1996ರ ಅಥಯ ಅಡಮಾನು ಮಾಡಿರುವ/ ಈಡುಮಾಡಿರುವ ಹೇರುಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯು ದಿನಾಪಿಎಫ್ಗೌಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡುವುದಿಲ್ಲ

ನಿಯಮಗಳಲ್ಲಿ ನಿರೂಪಿಸಿರುವ ವಿವಿಧ ಅಗತ್ಯತೆಗಳನ್ನು ಕಾಲಿಸುವ ಮುಖೇನ, ಯಾರ ಪರುಗಳನ್ನು ಐಣ್ಯಪಿಎಫ್ಗ್ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿರುವುದೋ ಅಂತವ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಪ್ರತಿ ಪರುದಾರರುಗಳಿಗೆ ಸೂಕ್ಷ ಕ್ರಮವನ್ನು(ಗಳನ್ನು) ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲು ಕಂಪನಿ ತಿಳಿಸಿದೆ.

ಹಾರ ಜೇರುಗಳು ವರ್ಗಾವಣೆಯಾಗಲಿವರೋ ಅಂತಹ ಪೇರುದಾರರುಗಳ ಮತ್ತು ವಿಜಾಪಿಎಫ್ ಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆಯಾಗಲಿರುವ ಪೇರುಗಳ ಮೂರ್ಡ ವಿವರಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ತನ್ನ ವೆದ್ಸ್ಟೌರ್ www.vsttractors.com ಗೆ ಆಪ್ ಲೋರ್ ಮಾಡಿದೆ, ನಗವೀಕರಣವಾಗಿರದ ಅಭಾವಕದ ಬಗ್ಗೆ ಮಾಡಿಪಿಎಫ್ ಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆಯಾಗಲಿರುವ ಪೇರುಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ಪೇರುವಾರರು ವೆಬ್ಲ್ ಲೆಂಗ್ http://www.vsttractors.com/investors/unpaid-dividends ನಲ್ಲಿ ನೋಡಬೇಕಾಗಿ ಕಂಪನಿ ಕೋರುತರು.

ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿರುವ ನಿಯಮಗಳ ಅನ್ವಯ ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿರುವ ವೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಸ ವೇರು ಸರ್ಬಿಫಿಕೀಟುಗಳನ್ನು ನೀಡುವ ಮುಜಲಕ ವಿಜಪಿಎಫ್ ಪ್ರಭಿಕಾರಕ್ಕೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಅಂತರ ಹೊಸ ಹೇರು ಸರ್ಪಿಫಿಕೀಟುಗಳನ್ನು ನೀಡಿದ ಮೇಲೆ, ನಿಮ್ಮ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ನೋಂದಳಿಯಾಗಿದ್ದ ಮೂಲ ಫೇರುಸರ್ಬಿಫಿಕೀಟು(ಗಳು) ರಜ್ಞಾಗಿರುವುದಾಗಿ ಮತ್ತು ಆ ಬಗ್ಗೆ ಮಾತುಕತೆ ಸಡೆಸುವಂತಿಲ್ಲ ಎಂಬುದಾಗಿ ಭಾವಿಸಲಾಗುವುದು.

ಒಂದು ವೇಳೆ ಮೇರುಗಳನ್ನು ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ಘರಂಸಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿದ್ದರೆ ಮತ್ತು ಅವುಗಳನ್ನು ಏಇಪಿಎಫ್ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಕ್ಕೆ ವರ್ಣಾಯಿಸಬೇಕಿದ್ದರೆ ಆಗ ಕಂಪನಿ ಆ ಮೇರುಗಳನ್ನು ಏಇಪಿಎಫ್ಸ್ ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ಉತ್ತೇಗೆ ವರ್ಣಾಯಿಸಲು ಕಾರ್ಮೋರೇಟ್ ಕ್ರಮವರ್ಥ್ನ ಕೈಗೊಳ್ಳುವುದು.

ವೇರುದಾರರು ಗಮನೇಬೇಕಾದುದೇನೆಂದರೆ, ಕಾಲಕಾಲಕ್ಷೆ ವಣ್ಣಸಿಎಫ್7ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಲಾದ ವೇರುಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಮತ್ತು ಈ ಷೇರುಗಳ ಸಯಂಧ ಸಂಚಯನವಾಗುವ ಲಾಭಗಳನ್ನು ನಿರುಮಗಳಲ್ಲಿ ನೀಡಿಪಡಿಸಿರುವ ಕ್ರಮಾವಳಿಗಳನ್ನು ಅನುಸರಿಸಿ ಕೇಳಬಹುದು.

ಹಾಕಾಸಿನ ವರ್ಷ 2012–13ಕ್ಕೆ ಮತ್ತು ತದನಂತರದ ಅವಧಿಗೆ ಘೋಷಣೆ ಮಾಡಿರುವ ಉಭಾರತದನ್ನು ಐಇಸಿಎಫ್7ಗೆ ವರ್ಣವಣೆ ಮಾಡುವ ಮನ್ನ ಕೇಳಿ ಪಡೆಯಬೇಕಾಗಿ ಪೇರರಣರರನ್ನು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಮುಂದುವರಿದು ಷೇರುದಾರರು ಗಮನಿಸಬೇಕಾದುದೇನೆಂದರೆ ಕಂಪನಿಯು ತನ್ನ ವೆಬ್ಸ್ಟೆಟ್ ನಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಿರುವ ವಿವರಗಳು, ನಿಯಮಗಳ ಅರುಸಾರ ವಿಇಪಿಎಫ್ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಕ್ಕೆ ಪೇರುಗಳ ವರ್ಗಾವಣೆಯ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಕಂಪನಿ ಡೂಪ್ಲಿಕೇರ್ ಷೇರ್ ಸರ್ಪಿಫಿಕೆಟರ್ನು(ಗಳನ್ನು) ನೀಡುವ ಸಂಬಂಧ ಕೊಡಬೇಕಾದ ಸೂಕ್ರವಾದ ನೋಟೇಸ್ ಎಂಬುದಾಗಿ ಭಾವಿಸತಕ್ಕದ್ದು

ಒಂದು ಪಕ್ಷ 15ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2020ರ ವೇಳೆಗೆ (ವರ್ಗಾವಣೆಯ ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕ) ಸಂಬಂಧವನ್ನು ಭೇರುದಾರರುಗಳಿಂದ ಯಾವುದೇ ಪತ್ರ ಕಂಪನಿಗೆ ಬಾರದಿದ್ದರೆ, ಕಂಪನಿಯು ನಿಯಮಗಳಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ಆಗತ್ಯತೆಗಳನ್ನು ಅಯಾರಿಸುವ ದೃಷ್ಟಿಯಿಂದ ಮತ್ತು ಈ ಬಗ್ಗೆ ಮತ್ತೆ ಯಾವುದೇ ಸಂಪರೆ ನೀಡದೆ ನಿರ್ವಹಿಸಲಿಗೆ ತಿಳಿಸಿರುವ ಕ್ರಮಾವಳಿಯಲ್ಲಿಯ ಫೇರುಗಳನ್ನು ವಿಜ್ಞಾಪಿಷರ್ಫ್ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಕ್ಕೆ ಮರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡಲಾಗುವುದು.

ಕೇಳೆ ಪಡೆದುಕೊಂಡಿರದ ಅಪಾಂಶದ ಮೊತ್ತಗಳ ವಿಚಾರವಾಗಿಯಾಗಲಿ ಮತ್ತು ವಿಜಾಪಿಎಫ್ ಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡಿದ ಪೆರುಗಳ ಬಗ್ಗೆಯಾಗಲಿ ಕಂಪನಿಯ ಬಾಧ್ಯತೆ ಹೊಂದಿರುವುದಿಲ್ಲ ಕಂಪನಿಯಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಹಕ್ಕಗಳನ್ನು ಬೇರುದಾರರು ಕೇಳುಮತಿರುವುದಿಲ್ಲ ಎಂಬುದನ್ನು ಗಮನೆಸಕಕ್ಷನ್ನು ವಿಜಾಪಿಎಫ್ ಮೆಗೆಸ್ಟೆಟ್ ನಲ್ಲಿ ಅಂದರೆ www.lepf.gov.inನಲ್ಲಿ ಮೊರೆಯುವ ನಿಯಮಗಳಲ್ಲಿ ನೀಗಿದಿವರಿಸಿರುವ ಕ್ರಮಾವಾಗಿಗಳನ್ನು ಹೇರುದಾರರು ಅನಾಸರಿಸಿ, ಹೇರುಗಳ ಸಂಬಂಧ ಸಂಬಂಧವಾಗಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಸೌಲಭ್ರಗಳು ಸೇರಿದಂತೆ, ಎಇಪಿಎಫ್ ಗೆ ವರ್ಣಾವತೆಯಾಗಿರುವ ಸಂಬಂಧವಾಗಿ ಹೇರುಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಮತ್ತು ಅಭಾರವನ್ನು ವಿಜಾಪಿಎಫ್ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದಿಂದ ಕೇಳೆ ಪಡೆಯುವುದು.

ಒಂದು ವೇಳೆ ನೀವು ಯಾವುದೇ ಡಕ್ಕುಗಳನ್ನು ಕೇಳುವುದಿದ್ದರೆ/ ವೀಸರಣೆ ಮಾಡುವುದಿದ್ದರೆ ಕೆಳಕುಡ ವೀಸನದಲ್ಲಿರುವ ಕಂಪನಿಯನ್ನು/ ರಿಚಿಸ್ಟಾರ್ ಮತ್ತು ವರ್ಣಾವಣೆ ಏಜೆಂಟರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು:

ಕಂಪನಿಯ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ವಿಶಾಸ ರಿಕಣ್ಣರ್ ಮತ್ತು ರ್ವಾಸಣೆ ಏಕೆಂಟರ ಕೆಸರು ರುತ್ತು ಏಳುಕ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ. ಇಂಟೆಗ್ರೇಟೆಡ್ ರಜಿಸ್ಟಿ ಮ್ಯಾನೇಜ್ಮಾಂಟ್ ವಿ.ಎಸ್.ಟಿ. ಟೆಲ್ಬರ್ಸ್ ಟ್ರಾಕ್ಟರ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಸರ್ವೀಸನ್ ಪ್ರೈ ಲೈ ಪ್ರಾಟ್ ನಂ.1, ದ್ಯಾವಸಂಧ ಯೂನಿಟ್: ವಿಎಸ್ಟ್ ಟ್ರಫ್ ಟ್ರಫ್ ಲಿ, ಇಂಚುಯಲ್ ಲೇಡಿಟ್, ವೈಟ್ಫ್ರೀಲ್ ರಸ್ತೆ ನಂ. 30, ರಜರ್ಯ ರೆಸಿಡೆಪಿ, 4ನೇ ಪ್ರಸ್, ಸಂಪಿಗೆ ಮಹದೇವವಾರ ಅಂಟಿ. ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಕ್ಷರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು–560003, :dortex.ect>-560 048. alectated: 080-67141111 cladiated : 080 - 23460815 to 818 क्रम् : 080 - 23460819 ಇ-ಮೇಲ್: investors@vsttractors.com ಇ-ಮೇಲ್: irg@integratedindia.in

ಿ.ಎಸ್.ಟ. ಬಲ್ಲರ್ಸ್ ಟ್ರಾಕ್ಟರ್ಸ್ ಅಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು (ಸೆಹಿ/–) ಚಿನ್ನಾಯ ಬತುವಾ ದಿನಾಂಕ: 12/06/2020 ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ